
Doškolení šachových trenérů
Pátek     2  . února 2024 v  Táboře  

------------------------------------------------------------------------------

V rámci šachového turnaje
FIDE turnaj DÍVEK do 20 let v rapid šachu 

CHESS LADY

Trenérská komise ŠSČR (TK) pořádá trenérské doškolení. 
Je určeno pro trenéry všech tříd.

Pořadatel: Trenérská komise Šachového svazu ČR

Termín: pátek 2. února 2024, cca 9:00 – 16:30
( zahájení přesněji cca 15minut po zahájení turnaje dívek a 
ukončení cca 15minut před vyhlášením turnaje )

Místo: Tábor, SPŠ Tábor budova B, ulice Martina Koláře

Školitelé: FM Michal Novotný a FM Jan Havlík

Témata: Jak trénovat různé věkové a výkonnostní skupiny?
Jak motivovat hráče k samostatnému studiu?
Vhodné a nevhodné tréninkové materiály
Nové tréninkové trendy
... 

 
Časový harmonogram:

bude přibližně stejný jako turnaje dívek, tj. oběd po pravděpodobně 4kole

Přihlášky a další informace:

Přihlášky posílejte nejpozději do středy  31. ledna na email novotny.bud@seznam.cz
Do přihlášky prosím uveďte :Vaše jméno, dosaženou trenérskou třídu, Č. LOK).

Účastnický poplatek 700 Kč zaplaťte prosím nejpozději týden před konáním doškolení na 
účet svazu (102463604 / 2250 ,  do poznámky platby uveďte: „jméno - Doškolení Tábor“)
nebo hotově na místě.

K účasti Vás srdečně zve
Evžen Pospíšil, předseda Trenérské komise Šachového svazu ČR


